



Sayı : E-61509119-101.01.02.5-125722
Konu : Akademik Teşvik Başvuru Takvimi

DAĞITIM YERLERİNE

2024 yılına ait akademik teşvik başvuru takvimi ve süreçleri yazımız ekinde gönderilmiş olup takvim ve sürece göre gerekli hassasiyetin gösterilmesi hususunda gereğini rica ederim

Prof.Dr. Yılmaz DEMİRHAN
Rektör a.
Rektör Yardımcısı

Ek:1 Sayfa

Dağıtım:
Kızıltepe Tarım Bilimleri ve Teknolojileri Fakültesi
Dekanlığına
Midyat Sanat ve Tasarım Fakültesi Dekanlığına
Tıp Fakültesi Dekanlığına
Edebiyat Fakültesi Dekanlığına
Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığına
Fen Fakültesi Dekanlığına
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığına
İslami İlimler Fakültesi Dekanlığına
Mühendislik Mimarlık Fakültesi Dekanlığına
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Turizm Fakültesi Dekanlığına
Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Müdürlüğüne
Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğüne
Devlet Konservatuarı Müdürlüğüne
Derik Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Ömerli Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Savur Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Kızıltepe Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Midyat Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Nusaybin Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğüne
Türkiyede Yaşayan Diller Enstitüsü Müdürlüğüne

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ 2023 YILI İÇERİSİNDE YAPILAN AKADEMİK ÇALIŞMALARLA İLİŞKİN BAŞVURU TAKVİMİ

- Akademik Teşvik başvuruları ilgili yılın 1 Ocak-31Aralık 2023 tarihleri arasında yapılan bilimsel faaliyetleri kapsamaktadır.
- Başvurular, başvuru yol haritasındaki bilgilere göre yapılmalıdır. <http://akademiktesvik.artuklu.edu.tr/>
- Başvurular MAU Akademik Başvuru Sistemi Üzerinden yapılacaktır. <http://akademiktesvik.artuklu.edu.tr/>
- Akademik teşvik dosyaları yönetmenlik ve yönergelerle uygun bir şekilde eksiksiz olarak hazırlanmalıdır.
- Birim komisyon değerlendirmeleri yönetmenlik ve yönergeler dikkate alınarak yapılmalıdır.
- Başvuruya dair soru ve sorunlarınız için +90482 213 4002 - Dahili: 1971 numaralı telefondan veya akademiktesvik@artuklu.edu.tr mail adresinden komisyona ulaşabilirsiniz.

MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ 2023 YILI İÇERİSİNDE YAPILAN AKADEMİK ÇALIŞMALARLA İLİŞKİN BAŞVURU TAKVİMİ		
SIRA NO	BAŞVURU TARİHİ	YAPILACAK İŞ
1	02-15 Ocak 2024	Öğretim elemanları tarafından, ilgili yıla ait akademik faaliyetlere ilişkin YOKSİS çıktısı ve çalışmalarına ait kanıtlayıcı belgelerin MAU Akademik Başvuru Sistemine 02-15 Ocak 2024, Saat 23:59'a kadar yüklenmesi; İşlem bittikten sonra YÖKSİS çıktısı ve sistemin vereceği çıktının imzalanarak aynı tarihler arasında birim akademik teşvik komisyonlarına teslim edilmesi
2	16-21 Ocak 2024	Öğretim elemanlarınca yapılan başvuruların, her bölüm, anabilim dalı ve anasanat dalı bünyesinde kurulan Birim Akademik Teşvik Başvuru ve İnceleme Komisyonları tarafından incelenmesi
3	22-23 Ocak 2024	Başvuru değerlendirme kararlarının Rektörlüğe bağlı Bölümler, Dekanlıklar veya Müdürlükler tarafından komisyona gönderilmesi (Resmi yazılar rektörlük yazı İşlerine yazılacaktır)
4	24-29 Ocak 2024	Birim Akademik Teşvik Başvuru ve İnceleme Komisyonu tarafından alınan başvuru ve başvuru değerlendirme kararlarının Akademik Teşvik Düzenleme, Denetleme ve İtiraz Komisyonu tarafından incelenmesi
5	30 Ocak 2024	Akademik Teşvik Düzenleme, Denetleme ve İtiraz Komisyonu kararının Üniversitemiz web sayfasında ilan edilmesi.
6	31 Ocak-2 Şubat 2024	Komisyon tarafından ilan edilen nihai kararlara karşı itirazların yapılması
7	5-6 Şubat 2024	İtirazların Akademik Teşvik Düzenleme, Denetleme ve İtiraz Komisyonu tarafından değerlendirilerek kesin kararın verilmesi
8	7 Şubat 2024	Kesin sonuçların ilan edilmesi